
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko SWISH, bezdrátové

Údržba

Výhodou vajíčka SWISH je jeho voděodolnost, takže si s ním užijete doma ve
sprše. Omývání také není problém, jen opláchněte vlažnou vodou a mýdlem.
Dezinfekce pomůcek vám pomůže zbavit se všech různých nečistot a humusů.
Po oschnutí vložte do saténového sáčku (je součástí balení). Erotické pomůcky
je ideální skladovat odděleně tak, aby se vzájemně nedotýkaly, mohlo by dojít
k poškození jejich povrchu.

Nabíjení

Do vajíčka se vkládají 2 baterie typu GP LR1 1.5V. Do ovladače pak 1 baterie typu GP 23AE 12V. Obojí baterie jsou
součástí balení. Vajíčko se otevírá tak, že se obě poloviny snažíte zatlačením posunout proti sobě. Při našem
testování vydrželo vibrovat cca 2 hodiny.
Upozornění:

Dávejte pozor, aby nedošlo k záměně jednotlivých typů baterií – vajíčko by se mohlo poškodit.
Baterie raději po použití pomůcky vyndávejte, vybíjí se i v klidovém stavu (jako ostatní dálkově ovládané
erotické pomůcky).
Většinou stačí vyměnit baterii ve vajíčku, v ovladači vydrží mnohem déle.

Ovládání

Vibrace ovládáte přes bezdrátový dálkový ovladač. Při našem testování fungoval na vzdálenost až 40 metrů
(otevřený prostor, v místnosti méně). Ovladač má display, na kterém se zobrazuje číslo programu, který právě
probíhá + jeho grafické znázornění. Jedním tlačítkem vibrace zapínáte a vypínáte, druhým měníte jednotlivé
programy. Ovladač padne dobře do ruky, přestože je malinko větší. Na první pohled vypadá jako MP3, takže ho
nemusíte skrývat a můžete rozkoš své partnerky okatě ovládat třeba přímo při procházce městem…

Vibrační programy

3 vibrační (slabá vibrace, střední a silná)1.
1 eskalační režim (postupně stupňující se intenzita vibrací)2.
3 pulzní programy (delší pulzy v pomalejším sledu, kratší pulzy v rychlejším sledu, kombinace tří kratších pulzů3.
a jednoho delšího)

Design a tvar

Oválný se zakulacenými konci (zdánlivě připomíná slepičí vejce, jen je protáhlejší), z jednoho konce vychází pružná
šňůrka k vytažení z vagíny. Vibrační vajíčko je podélně rozděleno na 2 části. Přechod je olemovaný vrstvou silikonu
šedé barvy.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Plastová skořepina je potažena vrstvou kvalitního klinického silikonu, který je příjemný a hebký. Šňůrka
k vytahování je pružná a zároveň pevná.

Barva

Růžová s nádechem fialové, matná. Šňůrka a spojnice půlek vajíčka jsou šedé.

Rozměry

Délka vajíčka bez šňůrky: 7 cm
Max. průměr vajíčka: 3,5 cm
Délka ovladače: 9 cm
Šířka ovladače: 4,5 cm
Délka šňůrky: 8 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

